
弊社製品をご購入、ならびにご使用のお客様へ 
 

2008 年７月吉日 
コンビ株式会社 

 
 
弊社では、2000 年よりチューリッヒ保険会社のチャイルドシート保険「キッズケア」を提

供してまいりましたが、2008 年 7 月を目途に、この提供を終了させていただくこととなり

ました。 
 
「キッズケア」は、コンビ株式会社とチューリッヒ保険会社が協同で開発し、コンビ製チ

ャイルドシートをご購入のお客様へ保険付帯サービスとして、2000 年より提供を開始し、

多くのお客様にご好評をいただいてまいりましたが、多様化する市場ニーズを鑑み、この

度、提供を終了させていただくこととなりました。 
 
 
■ 「キッズケア」にご加入いただいているお客様へ 
 
新規の提供は終了とさせていただきますが、現在ご加入の「キッズケア」契約に関しまし

ては、引き続き、有効期限までご利用いただけます。 
 
■ 製品ご購入のお客様へ 
 
すでにご購入いただいている商品に同梱されている「キッズケア」申込書は、申込書の有

効日まではご利用いただけます。ご希望がありましたら、申込書を有効日までにお送りい

ただければ、保険付帯サービスの加入手続きをさせていただきます。（加入期間は 1 年間と

して、その後の継続はできません） 
 
 
 今後とも、お客様満足の向上にむけて努力してまいりますので、弊社製品をご愛顧賜り

ますよう、重ねてお願い申しあげます。 
 
 
 
 
【チャイルドシート保険「キッズケア」に関するお問合わせ】 
フリーコール：0088-213-011   
受付時間：（平日）午前 9 時～午後 10 時  

（土日祝）午前 9 時～午後 5 時 
 
 
【コンビ株式会社 コンシューマープラザ】 
電話番号：048-797-1000 
受付時間：午前 10 時～午後 5 時 
     （土日祝祭日・年末年始を除く） 
 


